АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2022        № 13-Р

с. Пойменное

О выделении автотранспорта для обеспечения работы пункта сбора
и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу
на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

	1. Выделить автотранспорт для обеспечения работы пункта сбора и отправки граждан, проживающих на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, подлежащих призыву на военную службу:
	1.1. МКОУ  Пойменная СОШ  выделить автобусы:
	- ПАЗ  32053-70.
   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
      45-699